2023/08/01 13:53 1/1 南大推廣大樓對外(台電)之配電盤突發生故障停電，預估最快明(28)日下午5點過後始可修復，目前南大校區對外校務系統
與網路服務暫時停止服務。

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2023/07/27

南大推廣大樓對外(台電)之配電盤突發生故障停電，
預估最快明(28)日下午5點過後始可修復，目前南大校
區對外校務系統與網路服務暫時停止服務。

主旨：今日(7/27)約中午12點半多，南大推廣大樓對外(台電)之配電盤突發生故障停電，營繕組搶修中，預
估最快明(28)日下午5點過後始可修復，南大校區對外校務系統與網路服務將先停止服務，無法使用。

說明：今日(7/27)約中午12點半多，南大推廣大樓對外(台電)之配電盤突發生故障停電，營繕組搶修中，預
估最快明(28)日下午5點過後始可修復，因南大校區電腦機房在推廣大樓，南大校區對外校務系統與網路服
務將先停止服務，無法使用，待電力恢復正常後，即會盡快恢復南大校區對外校務系統與網路相關服務。
相關電力修復問題，可洽詢營繕組(分機62289吳技正)。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20230727_01

Last update: 2023/07/31 09:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20230727_01

	南大推廣大樓對外(台電)之配電盤突發生故障停電，預估最快明(28)日下午5點過後始可修復，目前南大校區對外校務系統與網路服務暫時停止服務。